

## **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp na zadanie pn.: **„Rozbudowa drogi gminnej nr 107463L na odcinku od km 2+074,90 do km 2+657,40 wraz z przebudową sieci telekomunikacyjnej oraz przebudową urządzeń melioracji wodnych - zbieraczy drenarskich w Wilczance”**. W odpowiedzi na pytania, przekazane przez uczestników postępowania, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Zamawiający **wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)**.

W związku z zapytaniem Wykonawcy o treść na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) niniejszym wyjaśniamy co następuje:

### **Pytanie nr 1**

Czy w cenie ryczałtowej należy uwzględnić wykonanie robót: „Przebudowa drogi wewnętrznej - dz. ew. 131/4 i 598/2 na odc. od km 0+000 do km 0+107 w msc. Wilczanka.” ?

### **Odpowiedź nr 1**

Nie

### **Pytanie nr 2**

Warstwę wiążącą DG107463L należy wykonać z BA AC 11W KR1/2 wg SWZ i umowy czy BA AC 16W KR1/2 wg przedmiaru, SST i projektu?

### **Odpowiedź nr 2**

Warstwę wiążącą DG 107463L należy wykonać z BA AC16W KR1/2 zgodnie z kompletną dokumentacją projektową

### **Pytanie nr 3**

Warstwę wiążącą drogi wewnętrznej – dz. ew 131/4 i 598/2 należy wykonać z BA AC 16W KR1/2 wg SWZ czy BA AC 11W KR1/2 wg przedmiaru?

### **Odpowiedź nr 3**

Warstwa wiążąca drogi wewnętrznej- dz. ew. 131/4 i 598/2 według przedmiaru jest AC11W KR 1/2. Zamawiający w celu ujednolicenia rodzajów mieszanek z rozbudową DG 107463L dopuszcza jej wykonanie z BA AC16W.

### **Pytanie nr 4**

Prosimy o dołączenie przedmiaru uzupełnionego o wykonanie dodatkowego nasypu do wierzchu dolnej warstwy podbudowy w ilości około 150 m3.

#### **Odpowiedź nr 4**

Ze względu na ryczałtowy charakter umowy przedmiar ma charakter pomocniczy. Wycenę robót należy dokonać na podstawie dokumentacji projektowej.

#### **Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie dolnej warstwy podbudowy  $R_m=2,5$  MPa metodą mieszania na miejscu z wykorzystaniem istniejącego podłoża gruntowego?

#### **Odpowiedź nr 5**

Tak dopuszcza.

Powyższe pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

  
**WÓJT**  
*mgr inż. Andrzej Bujek*

#### **Do wiadomości:**

1. Wszyscy uczestnicy postępowania
2. strona internetowa <https://ugzyrzyn.bip.lubelskie.pl/index.php?id=903>
3. strona internetowa **prowadzonego postępowania (link prowadzący bezpośrednio do widoku postępowania na Platformie e-Zamówienia):** <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-c28de4d6-183d-4d74-917c-332f8668e56a>